ROLINE Fast Ethernet Converter RJ-45 - ST, Loop-back

Art.nr.
Fabrikant
Art.nr. fabrikant
EAN (een stuk)

21.13.1070 roline
ROLINE

21.13.1070

7611990167753

Designed for Professionals

Deze converters zetten een Fast Ethernet TP poort om in multimode glasvezel

» Bereik 2 km zonder repeaterfunctie
* Aansluitingen: RJ-45 aan de TP zijde / ST aan de LWL zijde

* Kleur grijs
* Loop terug test

» Configuratie: TP modus, TP Duplex, TP snelheid

* Afmeting: 108 x 72 x 23 mm

* 6 LED's: TP-snelheid, link/activiteit, voeding, duplex, glasvezelsignaal
» Stroomvoorziening via netadapter (7,5V DC, 500mA)

Producent

Produkt groep
Produkt type

Kleur
Leveringsomvang
RJ-45 Port (Mbit/s)
Fiber Port (Mbit/s)
Aantal Poorten RJ-45

Aantal Poorten Glas ST

Technische specificaties
ROLINE
Netwerk-Converter
Mediaconverter
zwart
Converter, handleiding, voedingsadapter
10/100
100
1
1



Geconverteerd van/naar
Leiding

Ethernet Glas Standaard
Max. bereik fase 50 um

Max. bereik fase 62,5
hm

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

RJ-45/ST
Multimode
100Base-FX
2km

2km

108 mm
72 mm
23 mm
301.5¢
70 mm
160 mm
210 mm

0.449 kg



